SHAUTE¥?

REGENSBURG

Stadt Regensburg
Umweltamt
Bruderwohrdstralle 15 b
93055 Regensburg

(Name/Vorname, Firmenname des Antragstellers)

(Strale)

(PLZ, Ort)

(Telefonnummer, Faxnummer, E-Mail-Adresse)

Antrag auf Einleiten von Niederschlagswasser in das Grundwasser
im Bereich einer Altlastenflache

Hiermit beantrage ich / beantragen wir die beschrankte wasserrechtliche Erlaubnis gemafR
Art. 15 des Bayerischen Wassergesetzes — BayWG — fir das Einleiten von gesammeltem
Niederschlagswasser in das Grundwasser auf dem Grundstlick

(Flurnummer, Gemarkung, Strafle, Hausnummer, PLZ, Ort)

Bauherr / Antragsteller:
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Dem Antrag sind folgende Anlagen nach der Verordnung liber Plane und Beilagen in
wasserrechtlichen Verfahren — WPBYV - beigefiigt:

[]

Ubersichtslageplan

Lageplan

Bewertung nach DWA-Regelwerk M 153

Hydraulische Berechnung

Detailplane

Erlauterungsbericht

Beweissicherungsuntersuchungen nach dem Merkblatt Nr. 3.8/1 des
Bayerischen Landesamtes fur Wasserwirtschaft (www.Ifu.bayern.de)

Angaben zum Umgang mit wassergefahrdenden Stoffen bzw.

O O o O o o o O

Es wird erklart, dass ein Umgang mit wassergefahrdenden Stoffen auf den Flachen
nicht stattfindet.

Sonstiges:

(Ort, Datum) (Unterschrift)

Anlagen (in 3-facher Ausfertigung)

Seite 2/2



	straße: 
	ort: 
	telefon: 
	grundstück: 
	namen: 
	adresse-bauherr: 
	adresse-bauvorhaben: 
	flurnummer: 
	gemarkung: 
	planfertiger: 
	adresse-planfertiger: 
	sonstiges: 
	name-bauherr: 
	datum: 
	1: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	2: Off
	9: Off


